様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

 熊谷市長 氏  名 宛

申請者 住  所

氏  名

（法人にあっては、その名称および代表者の氏名）

電話番号

アスベスト含有調査事業補助金交付申請書

 熊谷市民間建築物吹付けアスベスト等含有調査事業補助金交付要綱第６条の規定によ

り、補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

                  記

建 築 物 名 称 □有（                 ）  □無

所 在 地 熊谷市

建 築 物 用 途

建 築 年 月 日     年  月  日

構 造 ・ 規 模

□木造 □鉄骨造 □鉄筋コンクリート造

□その他（         ）

地上  階 地下  階 延べ面積       ㎡

含 有 調 査 を

要 す る 箇 所

室名：          施工部位：

アスベスト施工面積（合計）： おおむね      ㎡

調 査 予 定 期 間     年  月  日～    年  月  日

調 査 見 積 額               円

              （注）該当するものの□内にレ印を記入すること。

［添付書類］

(1) 登記事項証明書、家屋評価証明書、その他補助対象建築物の所在地、所有者及び建

築時期が確認できるもの

(2) 団体の代表者であることを証する書類（申請者が第４条に規定する区分所有者の団

体である場合に限る。）

(3) 区分所有者の集会等において、当該事業を実施する決議がなされたことを証する書

類（申請者が第４条に規定する区分所有者の団体である場合に限る。）

(4) 配置図

(5) アスベスト等が施工されているおそれがある場所を表示した平面図

(6) アスベスト等が施工されているおそれがある場所の現況写真

(7) 第３条第２項で定める分析機関であることを証する書類

(8) 建築物石綿含有建材調査者講習修了証明書の写し

(9) 見積書の写し

(10) その他市長が必要と認めるもの